Территориальная избирательная   комиссия

Захаровского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	22.08.2025
	           №
	71/512

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации",  пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Захаровского  района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий №№ 41,47, 51, 52, 57, 59 (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Т.В. Баркова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н. Попова
Приложение

  к решению территориальной избирательной комиссии
Захаровского района Рязанской области
от 22.08.2025 № 71/512
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Коломейцева Наталья Васильевна
	26.09.1975
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области

	41

	2
	Бурасова Юлия Геннадьевна
	24.06.1983
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	47

	3
	Савина Людмила Юрьевна
	23.10.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	51

	4
	Якименко Елена Владимировна
	25.11.1976
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Захаровского района

	51

	5
	Буртасова Татьяна Васильевна
	25.12.1965
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области

	52

	6
	Сидорова Лариса Александровна
	26.01.1979
	собрание избирателей по месту жительства

	52

	7
	Вельш Александр Александрович
	15.04.1984
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	57

	8
	Осипова Евгения Владимировна
	31.08.1955
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области

	59

	9
	Осипов Виктор Васильевич
	03.05.1956
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	59